

orfatteren Aud g. Hun er ro- sosiolog, ble gen i 1940, t i Oslo. Magis- gi i 1970, og både magister- g og flere orter på 1970- temaer som

kulturforskjeller, kvinnepoli- tikk, automatisering og studier av spesielle yrkesgrupper. I 1989 kom hennes første roman, «Pell'ongen og jeg», fulgt av «Leiegårdsvalsen» (1992), «Noe gikk forbi» (1996), «Noe skal komme» (1999) og, sist «Det er» i 2002. For «Noe gikk forbi» mottok hun Mads Wiel

Nygaards legat. Hun har også vært programleder i NRK TV, serien «Troll til kjerringer» i 1997, og har holdt morgenkå- serier i radioens P 2. Og hun har sittet i Den norske Forfat- terforenings litterære råd.



Forfatteren Aud Korbøl har navnedag i dag. FOTO: DAN P. NEEGAARD

NAVNE DAG

Audhild og Aud har navnedag. Navnene er norrøne og kommer av **auðr** = rikdom og **hildr** =

igere i denne sund og holdt merikaner, tid- n og låtskriver i -talls rock-grup- Clearwater Revi- k sanger som «Down on the on the Bayou», ing». Hvem da? re på siden.

Jubilanter

75 år

Høyesteretts-advokat **Tore Sverdrup Engelschjøn**, Huldertjern-veien 1, 2070 Råholt



Engelschjøn ble høyesterettsadvokat i 1965, og drev fra 1968 egen advokatpraksis i Oslo med vekt på forret- ningsjus og internasjonale rettsspørsmål. I Advokatfirma Engelschjøn & Co. ANS var han seniorpartner fra 1975 til 1997, og krigsadvokat i Oslo og Akers- hus fra 1980 til 1997, da han gikk av for aldersgrensen. Jubilanten har forelest ved det juridiske fakultet ved UiO, og var sensor ved juridisk embets- eksamen i 1964. Han har vært styremedlem i en rekke norske og utenlandske bedrifter og fi- nansinstitusjoner, og er bl.a. medlem av de juridiske organi- sasjonene International Bar As- sociation, UK Law Society og Deutsche Anwaltverein. På 90- tallet var han honorær presi- dent for Euro-American Lawy- ers Group, og utnevnt av UD som rådgiver i aktorateret mot krigsforbrytere i Etiopia 1993- 94. Som advokat lå jublantens hjerte hos dyrene, og Dyrebe- skyttelsen var ofte klient. Tore Sverdrup Engelschjøn er tildelt Deltagermedaljen.

60 år

Spesialrådgiver **Svein Terje Dybing**, Snippen 10, 0566 Oslo



Svein Terje Dybing er siden 1986 politisk rådgiver, informasjonsleder og spesialrådgiver i Arbeiderparti- ets stortingsgruppe. Han er med i staben i de samfunnskrit- iske tidsskriftene Sinnetts Helse og Hverdag og er medeier i for- laget Hverdag, som blant annet gir ut magasinet Cupido. Jubi- lanten er medforfatter av boken om «Raya - Født med engle- vakt».

Dybing er utdannet sosionom ved Norges kommunal- og sosi- alhøyskole og har også ettårig journalistkurs på Sørmarka fol-kehøyskole. Han var journalist og redaksjonssekretær i Arbe- derbladet fra 1975 til 1986.

60 år

Cand.polit. seniorrådgiver **Kari Jacobsen**, Eiksveien 56, 1359 Eiksmarka.

Jubilanten har arbeidet Barne- og familiedepartementet/Kunn- skapsdepartementet siden 1976. Arbeidet er knyttet til lov om barnehager, rammeplan for bar- nehagen, barnehagens kvalitet, internasjonalt samarbeid på barnehageområdet. Hun ble cand.polit. i 2000 og tok førsko- lelærerutdanning i 1969. Jubilanten har innehatt tillits- verv i Norsk Lærerlag og Norsk Tjenestemannslag.

60 år

Ambassadør **Knut Solem**, Fossekallen 18, 1407 Vinterbro.



Jubilanten er for tiden ambassadør i Mexico. Tidligere har han tjenestegjort som generalkonsul GK i Rio de Janeiro, ambassadør i Abu Dha- bi og Singapore.

60 år

Forretnings- mann **Pietro Pierfelice**, Kyrkjebakken, 4330 Ålgård.



Jubilanten driver egen engrosimport, møbler og interiør, på landsba- sis. Han arbeider også med opp- kjøp av eiendommer. Pierfelice er født i Italia og kom til Norge i 1967 i forbindelse med bygging av Sola raffineri. Senere har han også drevet kioskvirksomhet og bensinstasjon på Ålgård. Han er medlem av Rotary Club.

60 år

Lagdommer **Jon Gunnar Kapelrud**, Bynesveien 4 B, 7018 Trond- heim.



Jubilanten er lagdommer i Frostating i Trondheim siden 2002. Før det var han byretts- dommer i Drammen og byråsjef i Justisdepartementet. Han var prosjektleder for organisasjons- utvikling i politiet og interna- sjonale forhandlinger i Europa- rådet, FN og OECD om bekjem- pelse av narkotika og økonom- isk kriminalitet, ikke minst hvitvasking. Kapelrud har hatt

så vel lokale som sentrale verv i Norges Juristforbund, Norske Reserveoffiserers Forbund og den interallierte sammenslut- ning av NATOs reserveoffiserer CIOR. Han har sterkt engasje- ment i folkerettslige spørsmål, både sivilt og militært. Kapel- rud er orlogskaptein, har gjen- nomgått Forsvarets Høgskoles Hovedkurs, NATO Defense Col- lege i Roma og Reserve Officers Course. Han ble cand. jur. i 1974.

På denne dag



1914: Tryggve Gran flyr over Nordsjøen. FOTO: NORSK FLYVERBRAGDER

1914: Den kanskje mest kjente av norske flyverbragder ble ut- ført denne dagen av **Tryggve Gran**. Etter et mislykket forsøk om morgenen – tåken var for tett, kom han ved middagstider av gårde fra Cruden Bay i Skott- land. Fire timer og ti minutter senere landet han i sitt Bleriot- fly ved Klepp på Jæren, etter å ha tilbakelagt 450 kilometer over åpent hav. Han ble hyldet av en stor folkemasse i Stavan- ger, og i Kristiania var begeist- ringen like stor da han kom dit. Men beretningen om bedriften druknet i større nyheter – et par dager senere brøt den første verdenskrig ut. Under den før- ste verdenskrig kjempet han i det britiske flyvåpen, der han ble major, men en motorsykkell- ulykke i 1921 satte strek for den militære karriøren. Tryggve Gran deltok 1910-13 i Robert F. Scotts ekspedisjon til Sydpolen som ski-instruktør, og var med i den patruljen som ble sendt ut for å lete etter Scott og hans ka- merater som de fant døde og ihjelfrosne. Mindre kjent er det at Gran var fotballspiller. Han spilte i Norges første fotball- kamp i 1908, hvor Norge møtte Sverige og tapte 11-3. Han spilte for Oslo-klubben Mercantile. Tryggve Gran døde 8. januar 1980, 91 år gammel.

1987: Ingen skal komme o- stå at det mangler lyspunkt i det internasjonale nyhetsb- Samvittighetsfull hadde en- paner bestemt seg for å lev- Napoleons hatt tilbake til d- rettmessige eier, som var d- franske stat. Nyhetsbyrået- ter tok riktignok det forbe- at man bare antok at hatter- hadde tilhørt **Napoleon B- parte**, en korsikansk korpo- som hadde en viss suksess- hærfører og statsmann på- ten av det 18. og begynnels-

Del tid

me om to per- Sennen. De ble pint og drept e ville avsverge Dette hendte i ddet for høst- ret, sild og ål dag. Først etter litt så fet at det d å fange den, dde vært norda- i dag, gikk ikke l. Fra gammelt hvis olsok og r våt, så ville ed gråt.

Dager



Paul Anka

lag på **Vanuatu** i det sørvestlige okat og Venstre- **Bodd** blir 82 år i ns **Kristian** litiker **Sylvi** regissør **Peter** 77 år, artist **Paul** igere skiløper o 63 år, skuespil- **Arnold** 59 år, artis- 48 år, sivilarki- **NAL Jannike** og programle- **rud** 27 år.

(NTB)

Hvem da?

Fogerty

FØDSELSDAGER

Alle henvendelser angående jublanter rettes til

NTBs personaliaredaksjon P.B. 6817 St. Olavs plass, 0130 Oslo.

Tlf.: 22 03 44 25 / 18 E-post: personalia@ntb.no

Tekst og bilder må være NTB i hende minimum syv dage før det skal på trykk.